АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__17.01.2024__ № _17_

    с. Смоленское

Об отказе во внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края
В соответствии с Генеральным планом муниципального образования Смоленский сельсовет, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Смоленский сельсовет, Постановлением Правительства РФ от 03.03.2018 N 222 "Об утверждении Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон", на основании протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края № 1 от 12.01.2024г, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отказать Макаряну Акопу Гагиковичу во внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края, в части изменения территориальной зоны Сх-2 на Ж-1 на земельных участках с к.н. 22:41:021218:346, 22:41:021218:347, 22:41:021218:348, расположенных по адресам: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Северная, 11А, 11Б, 11В.
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                         Л.В. Моисеева